
Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

K datu: 26.1.2017

Třídění: podle čísla zakázky
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce* Pozn.

119921 9961 Přehled embryologie člověka Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. nová zakázka

119921 9962 Mikroskopická anatomie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. nová zakázka

119921 9710 Patologická fyziologie pro bak.stud.prog. Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. přetažení z r.2016

119913 1017 Přijímací řízení Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1018 Promoce Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1022 Prodejné a neprodejné tiskopisy Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1030 CŽV - programy akreditované Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1032 Zahraniční studenti samoplátci Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1034 CŽV - prodej předmětů v akr.oborech (CZ) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1039 Studentský průkaz Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a bioinforma Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1053 Přijímací řízení - PCŽV Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1054 Přípravný kurz pro studim na VŠ Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1112 SP program prospěchový Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1113 SP Podpora prázdninových praxí organiz.L Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1114 SP na podp.stud. -zk.USMLE Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1127 SP na podporu mobility (DZS) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1128 Provoz (výuka)-dotace provoz zahr. stud. Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1130 Poplatky za studium Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1141 SP na podporu studentů P-pool Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1142 SP Cena děkana za studijní prospěch Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

Příloha č. 1/1

Opatření děkana č. 1/2017 - dodatek č.1

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím

1



119913 1143 SP na podporu jazykového vzdělávání Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v rám.výměn MU Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1145 SP Podp.úč.pregr.stud.na odb.ak.v zahran Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1146 SP pro studenty reprezentující fakultu Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1147 SP za vynikaj.výsl.dosaž.při studiu Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1152 Mimoř.stipend.-čl.10 Stip.řádu MU Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1153 SP-podp.předprom.praxí mimo FN Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1154 SP na podporu studentů P-pool/2 Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

110113 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110130 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110113 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110130 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

119913 1180 Osobní náklady Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119923 1321 Předates.kurz povin. Novinky v inf.léka Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119923 1322 Předates.kurz povin. Geriatrie Modul II Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119923 1323 Předates.kurz povin. Zákl.dět.lékařství Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110516 2912,pozd.20 Projekt CZECRIN II - MUDr. Demlová Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Vidláková Petra

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana

změna správce 

rozpočtu

110511 3670 Projekt česko-nors.fondy. - Dr.Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana nová zakázka

110513 3671 Projekt česko-nors.fondy. - Dr.Wadeley Wadeley Yuh-Man, doc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana nová zakázka

110321 7183 Dar NIV-Klin.děts.onkol.-účast-odb.akce Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110516 7624 Dary NIV/V-Nadační fond Kapka naděje Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110517 7625 Dary NIV/V-Nadační fond Neuron Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

2



3



4



5



6



7



8



9



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

K datu: 26.1.2017

Třídění: podle pracoviště
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce* Pozn.

110113 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110113 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110130 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110130 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110321 7183 Dar NIV-Klin.děts.onkol.-účast-odb.akce Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110511 3670 Projekt česko-nors.fondy. - Dr.Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana nová zakázka

110513 3671 Projekt česko-nors.fondy. - Dr.Wadeley Wadeley Yuh-Man, doc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana nová zakázka

110516 2912,pozd.20 Projekt CZECRIN II - MUDr. Demlová Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Vidláková Petra

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana

změna správce 

rozpočtu

110516 7624 Dary NIV/V-Nadační fond Kapka naděje Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110517 7625 Dary NIV/V-Nadační fond Neuron Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119913 1017 Přijímací řízení Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1018 Promoce Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1022 Prodejné a neprodejné tiskopisy Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1030 CŽV - programy akreditované Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1032 Zahraniční studenti samoplátci Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1034 CŽV - prodej předmětů v akr.oborech (CZ) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1039 Studentský průkaz Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a bioinforma Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1053 Přijímací řízení - PCŽV Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1054 Přípravný kurz pro studim na VŠ Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1112 SP program prospěchový Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

Příloha č. 1/2

Opatření děkana č. 1/2017 - dodatek č.1

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím

10



119913 1113 SP Podpora prázdninových praxí organiz.L Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1114 SP na podp.stud. -zk.USMLE Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1127 SP na podporu mobility (DZS) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1128 Provoz (výuka)-dotace provoz zahr. stud. Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1130 Poplatky za studium Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1141 SP na podporu studentů P-pool Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1142 SP Cena děkana za studijní prospěch Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1143 SP na podporu jazykového vzdělávání Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v rám.výměn MU Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1145 SP Podp.úč.pregr.stud.na odb.ak.v zahran Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1146 SP pro studenty reprezentující fakultu Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1147 SP za vynikaj.výsl.dosaž.při studiu Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1152 Mimoř.stipend.-čl.10 Stip.řádu MU Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1153 SP-podp.předprom.praxí mimo FN Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1154 SP na podporu studentů P-pool/2 Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1180 Osobní náklady Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119921 9961 Přehled embryologie člověka Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. nová zakázka

119921 9962 Mikroskopická anatomie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. nová zakázka

119921 9710 Patologická fyziologie pro bak.stud.prog. Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. přetažení z r.2016

119923 1321 Předates.kurz povin. Novinky v inf.léka Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119923 1322 Předates.kurz povin. Geriatrie Modul II Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119923 1323 Předates.kurz povin. Zákl.dět.lékařství Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

11



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

K datu: 26.1.2017

Třídění: podle příkazce operace
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce* Pozn.

110511 3670 Projekt česko-nors.fondy. - Dr.Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana nová zakázka

110516 2912,pozd.20 Projekt CZECRIN II - MUDr. Demlová Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Vidláková Petra

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana

změna správce 

rozpočtu

110516 7624 Dary NIV/V-Nadační fond Kapka naděje Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110517 7625 Dary NIV/V-Nadační fond Neuron Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110130 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110130 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

119921 9961 Přehled embryologie člověka Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. nová zakázka

119921 9962 Mikroskopická anatomie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. nová zakázka

119921 9710 Patologická fyziologie pro bak.stud.prog. Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. přetažení z r.2016

119913 1017 Přijímací řízení Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1018 Promoce Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1022 Prodejné a neprodejné tiskopisy Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1030 CŽV - programy akreditované Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1032 Zahraniční studenti samoplátci Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1034 CŽV - prodej předmětů v akr.oborech (CZ) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1039 Studentský průkaz Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a bioinforma Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1053 Přijímací řízení - PCŽV Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1054 Přípravný kurz pro studim na VŠ Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1112 SP program prospěchový Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1113 SP Podpora prázdninových praxí organiz.L Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

Příloha č. 1/2

Opatření děkana č. 1/2017 - dodatek č.1

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím

12



119913 1114 SP na podp.stud. -zk.USMLE Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1127 SP na podporu mobility (DZS) Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1128 Provoz (výuka)-dotace provoz zahr. stud. Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1130 Poplatky za studium Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1141 SP na podporu studentů P-pool Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1142 SP Cena děkana za studijní prospěch Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1143 SP na podporu jazykového vzdělávání Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v rám.výměn MU Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1145 SP Podp.úč.pregr.stud.na odb.ak.v zahran Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1146 SP pro studenty reprezentující fakultu Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1147 SP za vynikaj.výsl.dosaž.při studiu Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1152 Mimoř.stipend.-čl.10 Stip.řádu MU Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1153 SP-podp.předprom.praxí mimo FN Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1154 SP na podporu studentů P-pool/2 Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

119913 1180 Osobní náklady Pánková Ivana, RNDr. Horáková Anna Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing.

změna zástupce 

příkazce operace

110113 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

110113 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

změna hlavní 

účetní

119923 1321 Předates.kurz povin. Novinky v inf.léka Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119923 1322 Předates.kurz povin. Geriatrie Modul II Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

119923 1323 Předates.kurz povin. Zákl.dět.lékařství Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110321 7183 Dar NIV-Klin.děts.onkol.-účast-odb.akce Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka

110513 3671 Projekt česko-nors.fondy. - Dr.Wadeley Wadeley Yuh-Man, doc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

13



14



15



16



17



18



19



20


